

**Årsredovisning**  
för  
**Köksforum i Väst AB**  
556772-3258

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jura Jerzy Borowski, Styrelseledamot  
2025-06-12

Styrelsen för Köksforum i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom handel med kök, bad och garderobslösningar samt tillhörande produkter såsom vitvaror, VVS- och belysningsprodukter och hantverkshjälp för sådana produkter.

Företaget har sitt säte i Göteborgs Kommun Västra Götaland.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	319	815	1 841	3 045
Resultat efter finansiella poster	-110	-45	-307	446
Soliditet (%)	67,37	34,14	4,62	40,63

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med över 30 % till följd av ett generellt svagt marknadsläge under 2024 samt pågående ombyggnationer runt butiken som minskat kundtillströmningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	44 623	-43 483	<b>101 140</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-43 483	43 483	<b>0</b>
Årets resultat			29 147	<b>29 147</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 140</b>	<b>29 147</b>	<b>130 287</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 140
årets vinst	29 147
	<b>30 287</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	30 287
	<b>30 287</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

6 296

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**6 296**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**6 296**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

23 621

0

Fordringar hos koncernföretag

43 600

0

Övriga fordringar

47 216

19 092

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

57 502

31 312

**Summa kortfristiga fordringar**

**171 939**

**50 404**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

21 460

239 545

**Summa kassa och bank**

**21 460**

**239 545**

**Summa omsättningstillgångar**

**193 399**

**289 949**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**193 399**

**296 245**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 140

44 623

Årets resultat

29 147

-43 483

**Summa fritt eget kapital**

**30 287**

**1 140**

**Summa eget kapital**

**130 287**

**101 140**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

35 476

133 105

Övriga skulder

17 636

39 369

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

22 631

**Summa kortfristiga skulder**

**63 112**

**195 105**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**193 399**

**296 245**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 273	125 273
Försäljningar/utrangeringar	-74 405	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 868</b>	<b>125 273</b>
Ingående avskrivningar	-118 977	-113 873
Försäljningar/utrangeringar	68 109	
Årets avskrivningar		-5 104
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 868</b>	<b>-118 977</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>6 296</b>

### Not 6 Koncernförhållanden

Köksforum i Väst AB  
Org.nr 556772-3258

7 (7)

Bolaget är helägt dotterbolag till Lets Build Sweden AB. Org. nr 559390-8626, säte Göteborgs kommun, Västra Götalands län. Lets Build Sweden AB är moderbolaget, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Göteborg 2025-06-12

*Jura Jerzy Borowski*  
Jura Jerzy Borowski